Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 ноября 2020 года № 1973-р
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства по ул. Савушкина, 25б
в Ленинском районе г. Астрахани»
В связи с обращением Кириллова А.П. от 19.08.2020 № 05-04-01-4337, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального образования «Город Астрахань», Положением об общественных обсуждениях в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 19.06.2018 № 70, с изменениями, внесенными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 03.10.2019 № 97, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань» от 02.10.2020:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по ул. Савушкина, 25б в Ленинском районе г. Астрахани в отношении земельного участка (кадастровый номер 30:12:020307:3068), площадь которого 77 кв. м, что меньше установленной градостроительным регламентом минимальной площади участка для объектов нежилого назначения - 300 кв. м, согласно приложению к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить заявителю копию настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. ПЕРМЯКОВА

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
CXeMa 3eMeNLHOro Y4acTKa ¢ 0503HaYeHNeM 06LEKTOR KanUTankHoro
CTPONTENLCTEA, PACMIONOMEHHLIX Ha CMEXHEIX J8MENLHLIX yuacTxax M1:500

Ycnoswbie o6o3naveHna
- - cyuecrayuses obuecoewoe e
R MpeAOnrAGMY PERCHCTPYTIN

@ - cruscropouse cuncriasne wans

paai somsonuie yiacTIOn

oW A
Hacronuas cewa porpatoras i Tonopemiocao B M50

Teppwropwn ewerort b POcROTGHE 10 AR, ACTP M3 OO, . AT, T b,
11 Conpusna, 26.

Bcn pasops s werpex.

Cucroua swcor Bameician.

CrutocTIYOwS o 1 - RSHWPYSTCR PRIy B BT TPHCTRORA.

Bap pa

475/08-20

o nogn | o wasra | Boaws e